1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019                                               № 542 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 07.02.2018 № 56 «Об утверждении

административного регламента Администрации

Цимлянского района по предоставлению

муниципальной услуги «Постановка на учет

граждан, имеющих трех и более детей, в целях

бесплатного предоставления земельного участка в

собственность для индивидуального жилищного

строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  ст. ст. 5.1, 8.3 Областного закона Ростовской области

от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской

области», ч. 6.2 ст. 1 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005

№ 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской

области», на основании протеста прокуратуры Цимлянского района от

14.06.2019 № 7-14-209, Администрация Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 07.02.2018 № 56 «Об утверждении административного регламента

Администрации Цимлянского района по предоставлению муниципальной

услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях

бесплатного предоставления земельного участка в собственность для

индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

 1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.1.6 следующего содержания:

 «6.1.6. Выписки из домовой книги или финансового лицевого счета, в

случае если указанные сведения не находятся в распоряжении Администрации

Цимлянского района, органов местного самоуправления и подведомственных

организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.».

 1.2. Пункт 7.1 дополнить абзацем следующего содержания:

2

 «- выписки из домовой книги или финансового лицевого счета, в случае

если указанные сведения находятся в распоряжении Администрации

Цимлянского района, органов местного самоуправления и подведомственных

организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района